งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอนควบคุม 

๐๗๐๐ ตอน ภูสวรรค์-เลย ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๙๕+๑๔๕-กม.๓๙๗+๔๕๕ LT., RT. ปริมาณงาน ๒๐,๗๙๐ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำตร.ม. จำนวน ๑ งาน บริษัท สยาม ไลม์ จำกัด

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๙,๕๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๓๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑